

**Tidens Tømrer ApS
Smedebakken 3
Grønfeld
8400 Ebeltoft**

**Årsrapport for 2014
(2. regnskabsår)**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2015**

**Dennis Brinch Lund Jørgensen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tidens Tømrer ApS Smedebakken 3 Grønfeld 8400 Ebeltoft
CVR-nr.	34701822
Stiftelsesdato	10-09-2012
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	01-01-2014 - 31-12-2014
Direktion	Dennis Brinch Lund Jørgensen, Direktør
Revisor	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosensagde 4 8300 Odder CVR-nr.: 28320124

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2014 - 31-12-2014 udviser et resultat på kr. -102.166, og selskabets balance pr. 31-12-2014 udviser en balancesum på kr. 491.691, og en egenkapital på kr. -59.890.

Selskabets aktiviteter i året 2014, har ikke medført en tilfredsstillende indtjening. Det har derfor ikke været muligt at betale forfaldne laverandører og offentlige afgifter til tiden.

Selskabets likviditetsmæssige situation er fortsat meget vanskelig, ligesom, der er stor usikkerhed om, selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		540.820	580.676
Personaleomkostninger	1	-594.206	-605.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.571	-18.571
Driftsresultat		-71.957	-43.043
Finansielle indtægter	2	739	0
Finansielle omkostninger	3	-13.731	-11.898
Resultat før skat		-84.949	-54.941
Skat af årets resultat		-17.217	17.217
Årets resultat		-102.166	-37.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.166	-37.724
		-102.166	-37.724

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.858	111.429
Materielle anlægsaktiver		92.858	111.429
Anlægsaktiver		92.858	111.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.508	1.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	14.136	18.727
Periodeafgrænsningsposter		14.600	37.829
Udskudte skatteaktiver		0	17.217
Tilgodehavender		369.244	75.023
Likvide beholdninger		29.589	80.021
Omsætningsaktiver		398.833	155.044
Aktiver		491.691	266.473

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-139.890	-37.724
Egenkapital		-59.890	42.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.270	81.526
Anden gæld		317.311	142.671
Kortfristede gældsforpligtelser		551.581	224.197
Gældsforpligtelser		551.581	224.197
Passiver		491.691	266.473
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	2014	2012/13
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	580.886	594.576
Pensioner	6.920	5.451
Omkostninger til social sikring	6.400	4.401
Andre personaleomkostninger	0	720
	594.206	605.148
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	739	0
	739	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.731	11.898
	13.731	11.898
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgode ved medlemmer af direktionen		
Saldo primo	18.727	0
Indbetalt i årets løb	-16.591	0
Udbetalt i årets løb	12.000	18.727
Rentetilskrivning	0	0
	14.136	18.727
5. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-37.724	0
Årets tilgang	-102.166	-37.724
Saldo ultimo	-139.890	-37.724

Selskabets egenkapital er tabt og negativ med kr. 59.890.

Noter

2014

2012/13

7. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 4 og 5, hvoraf det fremgår, at selskabets egenkapital er tabt og negativ med kr. 59.890.

Det har ikke været muligt for selskabets ledelse at indgå aftaler omkring den fremtidige likviditet, der kan sikre, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 13 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 3.186, i alt kr. 41.418.